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- Vi har nettopp flyttet inn som leieta-
kere i lokalene til Oslo Døveforening. 
Da blir vi mer synlig og lettere å få tak i, 
mener Kristensen.
Frivillighetssentralen blir finansiert ved 
tilskudd fra Kirke- og kulturdepartemen-
tet, Oslo kommune og Conrad Svendsen 
Senter (CSS). Kristensen er altså ansatt 
av CSS. Sentralen for døve har vært i 
drift i 12 år, men aldri fått fullt gjen-
nomslag i døvemiljøet i Oslo. Det håper 
daglig leder de vil få etter at de har flyttet 
inn døveforeningens lokaler.
- Filosofien bak frivillighetssentralene er 

Sosial Akademisk 
Forening (SAFT)
SAFT, Oslo, er tildelt studentpar-
lamentet ved Universitetet i Oslo 
sin antidiskrimineringspris på kr. 
25.000 pluss et kunstverk for sitt 
arbeid med å samle døve og hørende 
studenter i Oslo til felles aktiviteter.

at de som vil og har lyst kan hjelpe de 
som trenger hjelp med ulike gjøremål. 
Det er ingen aldersgrense for den som 
gir hjelp og den som får hjelp. Både giver 
og mottaker vil ha glede av dette, tror 
Kristensen.
- Spesielt for ungdom må det være flott 
å kunne arbeide som frivillig, man lærer 
mye gjennom kontakt med andre. Opp-
gavene kan spenne fra å være barnevakt 
til å besøke eldre. Vi vil satse på flere 
kurs for ungdom, blant annet hva man 
kan gjøre som førstehjelpere ved ulykker.
Hver torsdag samarbeider frivillighets-
sentralen med Oslo Døvekirke om åpent 
hus, annenhver uke med servering av 
varm mat.

- Vi prøver å nå ut med vårt tilbud til 
alle døve i Oslo. Vi vet at det er spesielt 
mange arbeidsledige døve i alderen fra 
35 år og oppover som ofte kan være 
ensomme, disse vil vi gjerne nå fram til. 
Vår filosofi er at alle kan noe, det er bare 
viktig å finne rett oppgave til rett person. 
Og så bestemmer en selv hvor mye tid en 
vil bruke på det, slutter Niels Kristensen 
som oppfordrer døve til å ta turen innom 
døvekirken om torsdagene – eller døve
foreningene de andre dagene i uken. 

Frivillig arbeid nødvendig

- Frivillighetssentralen kan hjelpe med 
mange saker, for eksempel: rådgiv-
ningstjeneste, besøkstjeneste, hjelp med 
dataproblemer, bistand til innkjøp av 
matvarer, følge til legen eler tannlegen, 
lesehjelp, kurs og opplæring, ledsager for 
kvinner til Oslo Krisesenter eller noe så 
vanlig som å sy i en knapp i skjorten, sier 
Niels Kristensen.
Den glade danske er flyttet fra inspektør-
jobb på Ål folkehøyskole og kurssenter 
for døve til daglig leder for rivillighets-
sentralen for døve i Oslo. I Oslo er det 31 
slike sentraler og altså en egen for døve.


